АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от   25 августа   2020 года                                                              N 48

Об изменении  адреса

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих   принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением администрации Верхнесолоновского сельского поселения от 24.02.2016 № 10 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Присвоение (изменение) адресов объектам адресации»,  администрация Верхнесолоновского сельского поселения постановляет:
  1.   Адрес объекта адресации в х. Верхнесолоновский, изложить в следующей редакции:
 Ул. Тамары Артемовой 41/1;
 Ул. Тамары Артемовой 41/2;
 Ул. Тамары Артемовой 41/3;
 Ул. Тамары Артемовой 41/4.
 Ул. Тамары Артемовой 43/1
 Ул. Тамары Артемовой 43/2
 Ул. Тамары Артемовой 43/3
 Ул. Тамары Артемовой 43/4.
  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Верхнесолоновского
 сельского поселения
 Суровикинского муниципального района
 Волгоградской области                                                               В.В.Иванцов